
 

PORTARIA  LEGISLATIVA  Nº 008/2022, 06 DE DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

 

 

Concede férias a Bruna Stempkowski, que 

exerce o cargo de Assessora Jurídica da 

Câmara de Vereadores. 

 

 

 

  RODINEI RICHWICKI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

de Carlos Gomes, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

                      Art. 1º Concede, férias a funcionária BRUNA STEMPKOWSKI, 

Servidora desta Câmara Municipal de Vereadores de Carlos Gomes, que exerce o cargo 

de Assessora Jurídica da Câmara, referente ao período aquisitivo do dia 04/01/2021 à 

03/01/2022. Tal que, para serem gozadas às férias do dia 06/12/2022 à 15/12/2022, 

totalizando 10 dias. 

 

  Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARLOS GOMES/RS. 

Aos seis dias do mês de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

              RODINEI RICHWICKI, 

             Presidente da Câmara de Vereadores. 

         Gestão/ 2022. 

 

 


